

# Mis Label Aalborg ApS

Jellingevej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 14 36 46 41

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

**René Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mis Label Aalborg ApS Jellingevej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 14 36 46 41
	Stiftet: 1. juli 1990
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Wisborg Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Noble Entertainment AB, Sverige Star Media Entertainment AB, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rettigheder, DVD-film, cd'er samt andet beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23,6 mio. kr. mod 29,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,7 mio. kr. mod 3,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den generelle afmatning i Skandinavien på salg af DVD/BD har igennem de sidste år været stødt faldende. I 2019 udgjorde faldet 20%. I Danmark har det dog stabiliseret sig og vi forventer, at de andre lande følger trop.

Det digitale marked er i vækst, dog endnu ikke i en grad som vi gerne så. Tendensen er dog positiv og vi forventer at den positive udvikling fortsætter.

Biograf-vinduet i Skandinavien er sundt og intet viser at dette skulle ændre sig i de kommende år.

Det samme gør sig gældende for TV markedet.

Branchen har været i konstant udvikling de sidste 5 år og med ny stærke digitale spillere som Apple+ der netop er ankommet og andre der snart vil ankomme såsom Disney+ og Warner Max, så vil det konkurrencemæssige landskab fortsat ændre sig.

Virksomhedens fokus vil fremadrettet ligge på biograffilm, da vi kan se, at der er en centralisering i markedet. De store film står for en stadig større del af den samlede omsætning. Derudover vil vi være mere tilstede på lokale film, da der på nuværende tidspunkt er behov for og plads til en ny seriøs distributør/co - producent.

I marts 2019 kom Covid 19 og den vil have betydelig indflydelse på situationen i hele verden. Hvor stor den bliver er svært at gisne om, men vi vil prøve at bevare overblikket og tilpasse virksomheden til markedet.

Det er derfor målsætningen i det kommende år, at bevare den nuværende markedsandel, men med højde for Covid 19.

Vi har i 2019 købt en norsk virksomhed som vil underbygge det nuværende markedsandel i Norge i løbet af 2020, hvilket efter en periode vil resultere i betydelig overskud.

Selskabet har fået tilsagn om tilstrækkelig kredit hos pengeinstituttet.

Selskabet forventer uændret markedsandel og overskud på de øvrige segmenter, afhængig af udviklingen af Covid 19.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.641.118</b>	<b>29.439</b>
1 Personaleomkostninger	-3.199.551	-4.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.050.587	-23.699
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.390.980</b>	<b>1.598</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.447.751	2.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.791	11
Andre finansielle indtægter	218.321	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.248.516	-1.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.816.327</b>	<b>3.442</b>
Skat af årets resultat	-74.574	-106
<b>Årets resultat</b>	<b>3.741.753</b>	<b>3.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.030.845	5.725
Overføres til overført resultat	9.772.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.741.753</b>	<b>3.336</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Rettigheder	53.137.702	45.635
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.137.702</u>	<u>45.635</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.364	136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.364</u>	<u>136</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.323.171	17.258
Deposita	43.600	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.366.771</u>	<u>17.302</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>67.771.837</u></b>	<b><u>63.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.443.871	1.568
Varebeholdninger i alt	<u>1.443.871</u>	<u>1.568</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.806.573	6.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.034.824	1.818
Udsudte skatteaktiver	4.087.281	3.164
Andre tilgodehavender	15.746	16
Periodeafgrænsningsposter	26.852	58
Tilgodehavender i alt	<u>11.971.276</u>	<u>11.726</u>
Likvide beholdninger	84.472	164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.499.619</u></b>	<b><u>13.458</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.271.456</u></b>	<b><u>76.531</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.031
Overført resultat	34.158.568	24.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.358.568</b>	<b>31.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	123.004	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.004	0
Gæld til pengeinstitutter	32.963.302	25.913
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.492.028	2.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.504.226	11.788
Selskabsskat	997.524	198
Anden gæld	1.832.804	2.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.789.884	45.472
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.912.888</b>	<b>45.472</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>81.271.456</b>	<b>76.531</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.124.590	4.042
Andre omkostninger til social sikring	74.961	100
	<u>3.199.551</u>	<u>4.142</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>11</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Bank, tkr. 32.963 har selskabet givet pant på nominelt tkr. 10.000 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, varelagre samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

Varebeholdninger	1.444 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.807 t.kr.
Rettigheder	53.138 t.kr.

Selskabet har stillet øvrige garantier for tkr. 63.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. Oktober 2011 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
